

ACID ApS
Hasselvej 16, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 55 69 40

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Sonny Schürer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACID ApS
Hasselvej 16
4690 Haslev

CVR-nr.: 38 55 69 40
Stiftet: 7. april 2017
Hjemsted: Haslev
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Sonny Schürer

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt konsulentarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt dens Kapitalinteresse, som har medført en positiv påvirkning af resultatet på 981 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	76.653	-10.126
Indtægter af kapitalinteresser	981.293	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72</u>	<u>-742</u>
Resultat før skat	1.057.874	-10.868
4 Skat af årets resultat	<u>-13.332</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.044.542	-10.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	944.542	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.868</u>
Disponeret i alt	1.044.542	-10.868

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	65	65
Finansielle anlægsaktiver i alt	65	100.065
Anlægsaktiver i alt	65	100.065
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	0	4.000
Likvide beholdninger	1.195.896	23.666
Omsætningsaktiver i alt	1.195.896	27.666
Aktiver i alt	1.195.961	127.731

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.019.580	75.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.159.580</u>	<u>115.037</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.686
Selskabsskat	5.188	0
Anden gæld	26.193	7.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.381</u>	<u>12.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.381</u>	<u>12.694</u>
Passiver i alt	<u>1.195.961</u>	<u>127.731</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	85.905	57.200	183.105
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.868</u>	<u>0</u>	<u>-10.868</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	75.037	0	115.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>944.543</u>	<u>100.000</u>	<u>1.044.543</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.019.580</u>	<u>100.000</u>	<u>1.159.580</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af kapitalinteresser	<u>981.293</u>	<u>0</u>
	<u>981.293</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	<u>981.293</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>981.293</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72</u>	<u>742</u>
	<u>72</u>	<u>742</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>13.332</u>	<u>0</u>
	<u>13.332</u>	<u>0</u>
